EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA 1ª FASE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

1 - O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do item 9.1.1. do Edital

de Reabertura do Concurso Público nº 001/2022, torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO DA 1ª

FASE (Anexo Único) para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE .

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 01 a 03/02/2023.

Praia Grande, 31 de janeiro de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – Classi ficação da 1ª Fase

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critério de Desempate

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos)
Cargo: 670- GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º FELIPE DE MENDONÇA BARREIRA 022507 38,00 22,00 10,00 05/11/1981 Sim
 2º BRUNO FERNANDES PEREIRA 001861 33,00 24,00 6,00 04/12/1988 Sim
 3º JAMES PEREIRA DOS SANTOS 003701 28,00 20,00 3,00 02/01/1990 Sim
 4º LEONARDO GOUVÊA PORTO ALEGRE 021026 27,00 17,00 9,00 23/06/1983 Sim
 5º LUIZ FERNANDO RODRIGUES DE CAMARGO 022314 27,00 14,00 8,00 13/04/1985 Sim
 6º TALITA SANTOS DE ALMEIDA 020710 26,00 15,00 7,00 26/02/1984 Sim
 7º OSVALDO DA SILVA HILÁRIO  020032 26,00 14,00 10,00 09/07/1980 Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)
Cargo: 670- GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º GEOVANE SILVA DE OLIVEIRA 022031 47,00 24,00 13,00 06/03/1985 -
 2º DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 022012 44,00 23,00 13,00 03/04/1993 -
 3º RICARDO DO CARMO FERNANDES DE OLIVEIRA 003147 44,00 23,00 13,00 09/03/1997 -
 4º GILBERTO FERREIRA SOUTO 003522 43,00 24,00 11,00 26/04/1986 -
 5º WAGNER CASSIO ALONSO 004801 43,00 24,00 11,00 28/11/1989 -
 6º ROBERTO VARANDA 024969 43,00 24,00 11,00 03/05/1990 -
 7º LUCIANO DE FREITAS 015098 43,00 24,00 11,00 05/11/1991 -
 8º WEVERSON DA SILVA CRUZ 005137 43,00 24,00 11,00 28/11/1995 -
 9º FELLIPE JOSESSY LIMA 010023 43,00 24,00 11,00 26/02/2001 -
 10º RAPHAEL JOSE MARIA NORONHA 023007 43,00 24,00 9,00 01/03/1995 -
 11º MATEUS IVO TAVELLA  023168 43,00 21,00 12,00 26/05/1991 -
 12º MATHEUS VICTOR JORDANO 025340 43,00 21,00 12,00 31/10/1999 -
 13º EDUARDO MACEDO ALBERTO 022379 42,00 24,00 12,00 10/03/1986 -
 14º KASSIANO DOS REIS AFFONSO 017052 42,00 23,00 12,00 11/05/1995 -
 15º CARLOS EMANUEL SILVA VARANDA 024974 42,00 23,00 11,00 04/01/2000 -
 16º RAFAEL MENEZES 022818 42,00 22,00 12,00 21/02/1997 -
 17º JOÃO WICTOR DOS SANTOS SOUZA 002471 41,00 23,00 11,00 11/01/2001 -
 18º PETERSON DA SILVA CRUZ 007851 41,00 23,00 10,00 07/08/1988 -
 19º RAFAEL NASCIMENTO GOMES 005710 41,00 22,00 14,00 31/01/1991 -
 20º JONATAS DIAS DA ROSA 003067 41,00 22,00 10,00 10/10/1996 -
 21º FABIO CANDIDO DA SILVA 022583 41,00 21,00 12,00 14/10/1984 -
 22º LUIZ GABRIEL DIAS DE MORAES 022636 41,00 19,00 12,00 15/02/1995 -
 23º LETÍCIA LIMA WERNER BERNARDES 009181 40,00 24,00 10,00 25/01/1994 -
 24º RENAN CASERTA 003451 40,00 24,00 9,00 29/08/1992 -
 25º DANIEL DE ABREU LOPES COSTA 020444 40,00 23,00 11,00 16/09/1996 -
 26º LARISSA AMARAL  005258 40,00 23,00 10,00 31/12/1987 -
 27º FABIANO GOMES 018488 40,00 22,00 11,00 15/04/1979 -
 28º JOSE ALISSON SANTOS MATOS 007200 40,00 22,00 11,00 06/09/1995 -
 29º SHARIDAN RENNAN TEIXEIRA SHIMABUKU 005456 40,00 22,00 9,00 05/03/1991 -
 30º ADAILTON RAFAEL DA SILVA  005084 40,00 21,00 11,00 06/10/1991 -
 31º SAMUEL DE TARSO PAIVA BERNARDES 024625 39,00 23,00 10,00 05/04/1988 -
 32º TIAGO FERREIRA DANTAS 016130 39,00 22,00 12,00 30/10/1986 -
 33º LEANDRO CAMPBELL GUIMARÃES COSTA 022769 39,00 22,00 11,00 23/02/1986 -
 34º BIANCA CLARA RODRIGUES DE LIMA 019949 39,00 22,00 11,00 17/06/1990 -
 35º JOSÉ DIEGO MACHADO FERREIRA 020438 38,00 24,00 12,00 21/07/1995 -
 36º MATHEUS FELIPE PINHEIRO BELIZÁRIO SILVA 005971 38,00 24,00 10,00 16/08/1989 -
 37º THIAGO VICENTE FELICIANO 001712 38,00 24,00 10,00 20/02/1996 -
 38º DIEGO FRANÇA DA SILVA 016036 38,00 24,00 8,00 17/05/1985 -

 39º JHONATAN COSTA JOAQUIM 009445 38,00 24,00 8,00 06/04/1998 -
 40º KAIO SERGIO CUNHA DE LIMA 020943 38,00 23,00 11,00 13/04/1990 -
 41º GUILHERME DE SOUZA CARDOZO 005408 38,00 23,00 10,00 23/12/1987 -
 42º LINCOLN ALEXANDER DO CARMO 007457 38,00 22,00 11,00 16/05/1996 -
 43º LEONARDO FARIA DE SANTANA 020218 38,00 22,00 11,00 28/07/1996 -
 44º TIAGO NEVES DE SOUSA FILHO 025184 38,00 22,00 11,00 04/03/1997 -
 45º FELIPE DE MENDONÇA BARREIRA 022507 38,00 22,00 10,00 05/11/1981 Sim
 46º JULIO DE SOUSA 010368 38,00 21,00 12,00 05/11/1983 -
 47º FÁBIO CAVALCANTE SALES 021051 38,00 21,00 12,00 23/12/1996 -
 48º GISELE PEREIRA GOMEZ 016003 38,00 21,00 11,00 20/12/1981 -
 49º LEONARDO CARVALHO SANCHES 005715 38,00 21,00 10,00 03/08/1996 -
 50º RAFAEL ODATE YAMAMOTO DE CARVALHO 004097 38,00 21,00 9,00 06/04/2002 -
 51º DAVID MENDONÇA CARVALHO 018917 38,00 20,00 12,00 14/03/1986 -
 52º ALEXSANDER SANTOS SILVA JUNIOR 010161 38,00 20,00 11,00 21/09/1998 -
 53º FABRICIO CALAZANS AUGUSTO 003745 37,00 25,00 10,00 15/03/1989 -
 54º LUCAS ALBERTO DA SILVA AIRES 008538 37,00 25,00 8,00 11/01/1995 -
 55º EDELCIO LINO BARBOZA 023046 37,00 25,00 6,00 28/08/1976 -
 56º RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 007976 37,00 24,00 6,00 20/09/1990 -
 57º ISABEL RAIANE REIS SANTOS 004494 37,00 23,00 11,00 02/07/1996 -
 58º DAVI LUIZ VIEIRA DA SILVA  001802 37,00 23,00 11,00 23/04/2002 -
 59º BRUNO SANTANA DE CERQUEIRA 017959 37,00 23,00 10,00 08/02/1977 -
 60º ROBERTO MALCHER SENA 021433 37,00 23,00 10,00 21/04/1982 -
 61º ANA CLÁUDIA SANTOS GONÇALVES 006815 37,00 23,00 10,00 23/08/1994 -
 62º RAFAEL LOPES DA SILVA MATHIAS 022725 37,00 23,00 10,00 22/12/2002 -
 63º ALEX SANDRO SANTANA CORREA 008844 37,00 23,00 9,00 20/09/1987 -
 64º FELIPE CUNHA DE ANDRADE 025463 37,00 23,00 8,00 04/03/1985 -
 65º CHARLES BRAGA MEIRA 002179 37,00 22,00 11,00 29/12/1991 -
 66º MARCELO ROBERTO BOLFARINI TEIXEIRA 024834 37,00 22,00 10,00 08/05/1987 -
 67º RAFAEL UBALDO DE OLIVEIRA 004286 37,00 22,00 10,00 28/04/1992 -
 68º MATHEUS NASCIMENTO GONZAGA DIAS 001148 37,00 22,00 10,00 09/01/1998 -
 69º MIGUEL ALVES DE SOUZA 017479 37,00 21,00 12,00 09/05/2001 -
 70º RONILSON MARCIO EVARISTO 020299 37,00 21,00 9,00 27/04/1983 -
 71º RODRIGO CARECHO SCHLITTLER 004771 37,00 21,00 9,00 27/03/1987 -
 72º LARISSA CORRÊA GOUVEIA 019885 37,00 20,00 11,00 17/03/1982 -
 73º FÁBIO APPOLONIO IKENAMI 025366 37,00 20,00 10,00 19/09/1982 -
 74º ALISSON GAIA VICTORIANO 016753 37,00 20,00 10,00 15/08/1996 -
 75º LUIS HENRIQUE DE CAMPOS LOPES 023084 37,00 20,00 8,00 15/01/1987 -
 76º TIAGO DOMINGUES HASSE VAZ 007402 37,00 19,00 12,00 03/02/2004 -
 77º RODRIGO MANUEL DE FARIAS 007122 37,00 19,00 11,00 31/05/1996 -
 78º KELLY SUELY GALHARDO 023134 37,00 18,00 9,00 11/01/1985 -
 79º TATIANA BATISTA DOS SANTOS 023198 36,00 25,00 9,00 10/04/1981 -
 80º WILLYAN MOLINA BUENO  015263 36,00 24,00 11,00 27/11/1992 -
 81º BRUNO PONCIANO PIRONE 016527 36,00 24,00 7,00 10/04/1988 -
 82º WESLEY LEITE DE LIMA 002202 36,00 24,00 6,00 08/07/2000 -
 83º ROQUE MAURÍCIO DOS SANTOS JÚNIOR 015734 36,00 23,00 10,00 30/12/1983 -
 84º EVELIN CARVALHO DOS SANTOS 010301 36,00 23,00 8,00 25/01/1991 -
 85º JONATHAN VIEIRA DE OLIVEIRA 003277 36,00 23,00 8,00 08/03/1995 -
 86º ANDRÉ LUIZ XAVIER PORTO 020587 36,00 23,00 7,00 27/04/1983 -
 87º MARCOS PAULO FERREIRA DA COSTA 019894 36,00 22,00 10,00 14/08/1976 -
 88º EDUARDO MACEDO ANDRADE 024255 36,00 22,00 10,00 06/07/1979 -
 89º VINICIUS MENDES TEIXEIRA 022613 36,00 22,00 10,00 20/03/1994 -
 90º NILSON SANTOS DE ANDRADE 017375 36,00 22,00 8,00 05/06/1985 -
 91º THATIANE MAZZALA MARQUES  021952 36,00 22,00 7,00 30/07/1990 -
 92º GERSON GOMES DA SILVA 020952 36,00 21,00 12,00 08/05/1983 -
 93º JULIANA LISBOA TEODOSIO 007207 36,00 21,00 12,00 10/08/1986 -
 94º JOSÉ REGINALDO DIAS CAMPOS 025254 36,00 21,00 12,00 19/04/1991 -
 95º MARCUS VINICIUS SELVAGGIO DO NASCIMENTO 022567 36,00 21,00 11,00 21/11/1984 -
 96º DAVI PARAGUAY PEDROZA 021576 36,00 21,00 11,00 12/09/1985 -
 97º LEANDRO APARECIDO FERREIRA MENDES 010437 36,00 21,00 10,00 30/12/1983 -
 98º ANNA KAROLINE SOUZA GIROTTO SILVA 018908 36,00 21,00 10,00 12/06/2003 -
 99º JOSÉ MATHEUS DE SOUSA DA SILVA 015680 36,00 21,00 8,00 18/06/1998 -
 100º IRVING CABRAL DE FRANCA 001358 36,00 20,00 13,00 07/04/1990 -
 101º DEMETRIOS BARRERA JOAQUIM 025422 36,00 20,00 12,00 23/11/1985 -

 102º CARLA DIAS MAIA SILVA  015815 36,00 20,00 12,00 09/04/1988 -
 103º MATHEUS BOTELHO MARQUES 022722 36,00 20,00 11,00 07/07/1992 -
 104º NIVALDO GUALDEMAR PASSIO MACHADO 017644 36,00 20,00 10,00 10/07/1979 -
 105º LAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 020987 36,00 20,00 9,00 18/07/1977 -
 106º VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 009466 36,00 20,00 9,00 13/07/1991 -
 107º ARTUR SILVA DE ARAÚJO 003773 36,00 19,00 13,00 21/09/1996 -
 108º VALDENEI LIMA DA SILVA  009942 36,00 19,00 10,00 15/05/1990 -
 109º CARLOS ALBERTO GENTIL PETTERIM 024154 36,00 18,00 14,00 06/10/1969 -
 110º GABRIEL RIBEIRO GARCIA 007776 36,00 18,00 11,00 06/01/2000 -
 111º MARÍLIA GABRIELA PEREIRA ANDRADE 024975 36,00 17,00 11,00 22/09/1992 -
 112º JOSÉ VANDSON ALVES DE SOUSA 009910 35,00 24,00 8,00 02/09/1983 -
 113º JOÃO CARLOS CONCEIÇÃO SANTOS 001416 35,00 24,00 7,00 03/08/1995 -
 114º ANIELE DA SILVA LIMA  004158 35,00 24,00 5,00 26/11/1991 -
 115º DOUGLAS RENATO PINTO 010285 35,00 23,00 9,00 28/12/1974 -
 116º GENIVALDO DE JESUS MIRANDA 018642 35,00 23,00 9,00 24/01/1975 -
 117º DANILO CAMPOS DE AQUINO 018487 35,00 23,00 9,00 12/04/1985 -
 118º FÁBIO HENRIQUE CAVALCANTI VALENTIM  022561 35,00 23,00 9,00 21/12/1985 -
 119º THAIS CÁRNIO 006168 35,00 23,00 9,00 13/06/1994 -
 120º CÉSAR AUGUSTO DA SILVA 003781 35,00 23,00 7,00 13/03/1991 -
 121º FELIPE ROCHA COLETTI 024895 35,00 22,00 11,00 22/09/1982 -
 122º HERNANI LUIZ EUGENIO DA SILVA 018246 35,00 22,00 11,00 16/03/1991 -
 123º BIANCA BATISTA DE ALMEIDA  002270 35,00 22,00 10,00 08/03/1995 -
 124º RICARDO MACIEL DA SILVA 002638 35,00 21,00 11,00 14/05/1986 -
 125º DANIEL BATISTA SANTOS 015760 35,00 21,00 11,00 19/08/1989 -
 126º GIOVANNI AUGUSTO GREGO DOS SANTOS 007604 35,00 21,00 11,00 23/08/1996 -
 127º LOUGAN SANTOS CAUSO 001107 35,00 21,00 10,00 30/06/1990 -
 128º MARCELO DOS SANTOS SILVA 020130 35,00 21,00 10,00 20/11/1992 -
 129º LUCIANO FERREIRA DE LIMA 018990 35,00 20,00 12,00 11/08/1974 -
 130º ALEXANDRE DA SILVA  018210 35,00 20,00 11,00 12/03/1973 -
 131º VINICIUS LADISLAU DA SILVA  010312 35,00 20,00 11,00 05/03/1983 -
 132º CAIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS 020245 35,00 20,00 11,00 13/08/2001 -
 133º BRUNO NASCIMENTO PEROBELLI 020772 35,00 20,00 11,00 05/09/2002 -
 134º DIOGO EUGÊNIO SANTOS MENDES 022884 35,00 20,00 10,00 12/10/1983 -
 135º WILLIAN APARECIDO BARROSO 015388 35,00 20,00 10,00 20/03/1984 -
 136º RICARDO FIALHO DIAS 002796 35,00 20,00 10,00 08/06/1999 -
 137º JOÃO PEDRO FIGUEIRA RODRIGUES FEIO 001256 35,00 20,00 9,00 03/07/2000 -
 138º RAFAEL MARTINS DOS SANTOS 002794 35,00 20,00 8,00 28/09/1989 -
 139º ALAN TOMAZ DA SILVA SANTOS 023776 35,00 20,00 8,00 21/09/1990 -
 140º ANDREI UNGER GIL MONTEIRO 019552 35,00 19,00 12,00 19/01/1994 -
 141º CARLOS EDUARDO DA SILVA 021396 35,00 19,00 12,00 02/03/2002 -
 142º ALAN DOS SANTOS ROCHA 018341 35,00 19,00 10,00 15/04/1985 -
 143º PEDRO LUIZ LOPES BARREIROS 022001 35,00 19,00 10,00 13/03/2002 -
 144º ALEX BARBOSA DE SOUZA 020833 35,00 19,00 9,00 29/11/1985 -
 145º RENAN SILVA GABRIEL 010262 35,00 18,00 10,00 18/10/1992 -
 146º GABRIELA DE OLIVEIRA 022225 35,00 18,00 10,00 15/09/1994 -
 147º ALMIR DOS SANTOS LOPES 007014 35,00 17,00 12,00 07/12/1990 -
 148º DIEGO ARCANJO LEONEL 001117 34,00 25,00 6,00 07/02/1986 -
 149º BRUNO WILLIAM DE MOURA ASTUN 001281 34,00 24,00 8,00 29/10/1988 -
 150º SAMUEL DE ASSIS SANTANA 001144 34,00 23,00 7,00 26/05/1996 -
 151º ERISVALDO GOMES DE OLIVEIRA 001910 34,00 23,00 6,00 30/06/1987 -
 152º CLOVES SANTOS PEREIRA JUNIOR 010442 34,00 22,00 10,00 05/02/1992 -
 153º JAVA VINICIUS SOUZA MUNIZ 021764 34,00 22,00 9,00 12/07/1999 -
 154º CAIO SILVA FERREIRA 001379 34,00 22,00 8,00 29/05/1995 -
 155º MOISÉS SANTOS MOURA 007485 34,00 22,00 8,00 02/03/2000 -
 156º MOISES SANTOS TEIXEIRA 001421 34,00 22,00 8,00 24/08/2001 -
 157º MARLON PINHEIRO MELOS 021717 34,00 22,00 7,00 18/01/1989 -
 158º DANIELA DE PAULA SANTOS 003025 34,00 22,00 7,00 30/12/1992 -
 159º EMERSON DE SOUZA SILVA 016177 34,00 22,00 6,00 03/09/2000 -
 160º MATHEUS MAGNO MOREIRA 022753 34,00 21,00 10,00 27/07/1986 -
 161º SAMUEL FIGUEIREDO DA SILVA 015981 34,00 21,00 10,00 29/09/1994 -
 162º LUCAS FLORI DA SILVA 023086 34,00 21,00 10,00 20/05/1995 -
 163º LUCAS SOUZA CALAZANS DE MACEDO 019968 34,00 21,00 10,00 21/10/1997 -
 164º GABRIEL SILVATI CERBONCINI 022223 34,00 21,00 10,00 19/04/2001 -

 165º RODRIGO CESAR LOPES DURANTE 015486 34,00 21,00 9,00 04/07/1979 -
 166º FABIANO GONÇALVES CAVALCANTE 019116 34,00 21,00 9,00 14/09/1983 -
 167º EDNEI ABREU DA SILVA 009555 34,00 21,00 9,00 02/03/1985 -
 168º LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA  018356 34,00 21,00 8,00 29/12/1983 -
 169º JEFFERSON CRISTIANO ATHAIDE 003136 34,00 21,00 8,00 07/04/1987 -
 170º VINICIUS MARANE RIBEIRO DOS SANTOS 017291 34,00 21,00 8,00 21/10/1989 -
 171º GEOVANA COUTINHO SANTOS 003409 34,00 21,00 8,00 14/11/1997 -
 172º NATHALYA REGIS SILVA ARAÚJO 008920 34,00 21,00 7,00 26/08/1994 -
 173º THIAGO OLIVEIRA DE SOUZA 008011 34,00 20,00 12,00 29/03/1993 -
 174º ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 017339 34,00 20,00 10,00 11/03/1993 -
 175º FERNANDA BAPTISTA DE OLIVEIRA 004953 34,00 20,00 9,00 30/12/1987 -
 176º LAUDELINO FIRMO DA SILVA  018049 34,00 20,00 9,00 14/01/1991 -
 177º ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS 020811 34,00 20,00 8,00 27/11/1981 -
 178º ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA 019637 34,00 19,00 10,00 17/10/1973 -
 179º VANESSA ORSI 023763 34,00 19,00 10,00 20/12/1975 -
 180º PEDRO RODRIGUES NETO 025143 34,00 19,00 10,00 15/10/1981 -
 181º STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA 004332 34,00 19,00 8,00 30/06/1999 -
 182º LUCIANO RAMOS DA SILVA 001717 34,00 19,00 7,00 05/07/1989 -
 183º ANDERSON SILVA SANTOS 015463 34,00 18,00 10,00 20/08/1982 -
 184º RUAN PABLO ALVES SILVA 023138 34,00 18,00 10,00 25/06/1991 -
 185º LUCAS DE OLIVEIRA FERNANDES DOS SANTOS 008218 34,00 18,00 10,00 03/05/1997 -
 186º YURI ILITCH SOARES BEZERRA 025834 34,00 18,00 9,00 28/09/1993 -
 187º BRUNO FERNANDES PEREIRA 001861 33,00 24,00 6,00 04/12/1988 Sim
 188º JAMES PEREIRA DOS SANTOS 003701 28,00 20,00 3,00 02/01/1990 Sim
 189º LEONARDO GOUVÊA PORTO ALEGRE 021026 27,00 17,00 9,00 23/06/1983 Sim
 190º LUIZ FERNANDO RODRIGUES DE CAMARGO 022314 27,00 14,00 8,00 13/04/1985 Sim
 191º TALITA SANTOS DE ALMEIDA 020710 26,00 15,00 7,00 26/02/1984 Sim
 192º OSVALDO DA SILVA HILÁRIO  020032 26,00 14,00 10,00 09/07/1980 Sim